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LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE DLA DOROSŁYCH „ŻAK” w BĘDZINIE
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	Harmonogram zjazdów
Rok Szkolny 2017/2018 - semestr wiosenny

	LP.
	SOBOTA
	NIEDZIELA

	LUTY

	1
	24.02.2018
TYLKO I SEMESTR LO
	

	MARZEC

	1
	03.03.2018
	04.03.2018

	2
	17.03.2018
	18.03.2018

	KWIECIEŃ

	1
	07.04.2018
	08.04.2018

	2
	21.04.2018
	22.04.2018
OSTATNIE ZAJĘCIA – SEMESTR 6 LO

	MAJ

	1
	19.05.2018
	20.05.2018

	2
	26.05.2018
	27.05.2018

	CZERWIEC

	1
	09.06.2018
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